Г1 АЛГI Ай РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ

« 01'» 	OoZ 	2016 г. № .I /L

Об организации мониторинга в общеобразовательных организациях на время
проведения итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 26.12.2013 г. № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательньпи программам среднего общего образования» (с изменениями от
05.08.20 14 года № 923) в целях мониторинга организации проведения итогового сочинения
(изложения) для выпускников 2015/2016 учебного года и вьцryскников прошлых лет, 3
февраля2016года приказываю:

1. Специалистам отделов Министерства образования и науки Республики Ингушетия:
- отдел надзора и контроля в сфере образования;
- отдел общего и среднего образования;
- отдел профессионального образования и науки;
- отдел национального образования;
- отдел воспитания, дополнительного образования и социальной реабилитации

детей;
- сектор оценки качества образования,

а также ГБОУ ДНО «Институт повышения квалификации работников образования
Республики Ингушетия» и отделов образования муниципальных районов и городских округов
республики выехать в общеобразовательные организации Республики Ингушетия в целях
осуществления мониторинга проведения итогового сочинения (изложения).

2. Специалистам, выехавшим в общеобразовательные организации Республики
Ингушетия представить информацию о проведении итогового сочинения (изложения) до
17.00 ч. 3 февраля 2016 г. Л.М. Темирбиевой, главному специалисту отдела общего и среднего
образования Министерства образования и науки Республики Ингушетия (электронный адрес:
temirbieva@mail.ru) (согласно приложению).

3. Обобщенную информацию о ходе проведения итогового сочинения (изложения) в
общеобразовательньх организациях Республики Ингушетия разместить на сайты mori_gov.ru,
egeing.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
образования и науки Республики Ингушетия И.Л. Титееву.

МИНИСТР М.А. ХАСИЕВА

Исп.: Х.М. Ажигова
Тел.: 22-25-73

И.о. директора ГКУ «Региональный
центр обработки информации» 	 Ю.И. Богатырев

подпись 	дата

Заместитель министра
образования и науки
Республики Ингушетия  	а'1 О~ a.Or'6'  И.Л. Титеева

подпись 	дата

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
Министерства образования и науки
Республики Ингушетия

ргр'6г.  З.И. Цуров

подпись 	дата

Исполнитель:
И.о. начальника отдела
ГКУ «Региональный
центр обработки информации» с'Ч г  Х.М. Ажигова

подп сь 	дата

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Республики Ингушетия
от  0 ?. OaZ. А 0/'  к

Список специалистов,

направляемых в образовательные организации 3 февраля 2016 г.

на итоговое сочинение (изложение)

№
п/п

00 Количество
участников

ФИО

1,  СОШ №20г. Малгобек 16 Торшкоева Марем Магомедовна
2,  СОШ №17 Верхние- Ачалуки 9 Кулбужева Асет Ибратимовна
3, СОШ N26 с.п. Зязиков-Юрт 10 Торшкоева Марем Магомедовна
4, СОШ №14 с.п. Нижние-
	 Ачалуки

8 Келигова Роза Магомедовна

5,  С01ТО(º5 с.п. Новый-Редант 18 Доскиев Абдул-Хамит Умарович
6, СОШ №19с.п. Сагопши 6 Мержоева Марина Магомедовна
7,  СОШ №15 Средние Ачалуки 10 Дербичев Зелимхан Амирханович
8, ГБОУ СПО им.Т.Х.Цурова 16 Торшкоева Марем Магомедовна
9, ГБОУ « Лицей»Магас 7 Парчиева Ася Закриевна
10. COT1i№14г.Назрань 9 Хантыгов Тамерлан Асланович

Оздоева Фатима Вахаевна
11. СОШ№10 г. Назрань 5 Ханиева Мадина Магомедовна

Шадиева Гуля Магомедовна
12, CO1Ti№11 г. Назрань 7 Шанхоева Тамара Курейшевна

Евлоева Хулимат Закеряевна
13.  СОШ с.п.Джейрак 18 Тачиева Хяди Магаметовна
14.  СОШ с.п.Ольгегги 10 Картоева Хана Яхьяевна
15.  СОШ с.п. Али-Юрт 9 Картоева Хана Яхьяевна
16. Гимназия Назрановского
	района

7 Мальсагова Лейла Измаиловна
Гогиева Лилия Мимацевна

17,  СОШ с.п. Гази-Юрт 5 Джандигова Марет Азматгиреевна
18.  СОШ №2 с.п. Долаково 11 Евлоева Мадина Абдулхамитовна
19. СОШ № 1 с.п. Кантьпцево 15 Аушева Хадишат Магомет-Гиреевна

Гандалоева Ася Вахаевна
20,   СОШ №2 с.п. Кантьциево 7 Теркакиева Елизаветта Амеркановна
21,   СОШ №3 с.п.Кантьшiево 6 Дзетова Айна Висингиреевна
22,  СОШ №2 с.п.Суркахи 17 Измайлова Залина Абдрахмановна
23.  СОШ №1 с.п.Экажево 5 Шанхоева Тамара Курейшевна
24,   СОШ №1 с.п.Яндаре 5 Беков Микаил Магомедович
25,   СОШ №3 с.п.Яндаре 13 Шадиева Зара Идрисовна
26,   СОШ №1 с.п.Барсуки 8 Ведзижева Любовь Моулаевна
27,  СОШ № 2 с.п.Галашки 11 Мейриев Косум Османович
28, СОШ № 2 с.п.Нестеровское 13 Тумгоева Радимкан Закреевна

29,  СОШ № 3 с.п.Нестеровское 12 Базгиева Роздан Османовна
30.  СОШ № 3
	 с. п. Орджоникидзевское

8 Долгиева Асма Малсаговна

31.  СОШ № 7
	 с.п.Орджоникидзевское

16 Ганижева Пятимат Иссаевна
Оздоева Мадина Макмутовна

32, СОШ № 2 с.п.Троицкое 7 Евлоева Роза Магометовна

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004